CKIPVALVE

[MTHEBMATUYECKUE
TPYBKU KUINBAJIbB

NOJTMSTUIIEHDI NONMTMYPETAHbI NMOJNMMYPETAHbI
v BOHOCTOﬁKaﬂ v rmbkas u anacTuyHasa v O4YeHb rmébkas

1 anacTuyHas
v NoaxomauT Ans

nuuieBblX MPON3BOACTB

v MOAXOAMT ANs
BbICOKOMOABUXHbIX
MEXaHU3MoB

v MOAXOAMUT Ans
BbICOKOMOABUXHbIX
MeXaH13MOoB

v 3KOHOMWYHas CTOMMOCTb
| Henb3s NPUMEHATb
BO BJlaXKHOW cpepe

! He pekoMeHayeTcs Ans
BbICOKOMOABWXHbIX MEXaHW3MOB

| He nogxoauT Ans ManblX paguMycoB nsrunba .. Y ‘....

@4 mm 0 2 MMMa, @6 mm o 1,4 MMa, 10 0,8 MMa 10 0.8 MMa

v BoOJocCTOWNKas

28,10,12 mm g0 0,9 Mla

Bo3yX: -20...+60°C ; : : ) 3 —~ 3,4,6,8,10, : ;. BO3AYX: -40..+70°C _
sopa: 0...+60°C i) 4,6,8,10,12mm & BO3AYX: -20...+60°C Ey g Boaa: 0...+40°C /) 6,8,10,12,14 mm
Pabouas cpepa: CXarTbll BO3AYX BOAa Pabouas cpepa: CXaTbIi BO34YX Pabouas cpepa: cXaTbli BO3AYX BOAa

HearpeccuBHble rasbl wenoyb KUCNoTbl HearpeccuBHble rasbl



NoanMAMUMAbLI

TBEpAana M XEcTKas, He crmbaeTcsa

ycToM4MBa K TOMIUBY U Machy,
pasbaBneHHbIM LenoYaM 1 KucnoTam

v NPUMEHSAETCs Npu BbICOKOM
paﬁoqu AaBlieHnn

0o 2 MMa ‘

BO3AYyX, Macno, TON/MBO:
-40...+125°C ) 6,8,10,12Mm
xupkue cpeppbi: 0...+70°C

Pabouas cpepa: cXaTbl BO3AYX HelTparnbHbIV ras
cMmaska TOMNBO pacTBoputenn conesble pacTBOPbI
OTOPOIIACTHI

FEP

BbICOKasA XMMUYecKasa CTOMKOCTb

yMepeHHas rmbKoCTb N XKeCTKOCTb

rmapKas, He npuannarowan NoBepxXHOCTb

L < < <

aTMOCHEepPOCTOMKOCTb
npwv NoBbIX NOrOAHbIX YCOBUAX

<

Xopolune [UaneKTpuyeckme cBoncTea

<

He TOKCW4YHa, He Bbl3blBaeT annepruo

MaTepuan nueBoro Knacca

@6 mm 110 1,5 MMMa,
28,10 mm go 1 MMa

Bo3payx: -150...+200°C g
Xupkue cpeppi: 0...+100°C @ 6,8,10 Mm

Pa6ouas cpepa: CXaTbl BO3AYX ras

nuviliesble XUAKOCTH arpeccuBHble XNOKOCTU U XUMUKaATbI

NnoanAMMAbI

PA11

aTMocdepocTonkas
yCTOMYMBaA K BNaxHowm cpeae

rmbkas n anacTnyHas

L < < <

yCTOMYMBA K TOMAMBY U Macny

@4 mm o 2 MMMa, @6 mm go 1,7 MMa,
28,10,12 mm o 1,3 MlMa

BO34YyX, MacJio, TONJINBO:

-40...+125°C ) 4,6,8,10,12 mm
xupkue cpeppbi: 0...+70°C

Pabouas cpepa: CXaTbll BO3AYX HeWTpasbHbIA ras
cMaska TOMIMBO pacTBoputenu conesble pacTBOPbI
OTOPOIJIACTDI

PFA

v BblCOKMe paboune TeMmnepaTypsbi,
BbICOKas XMMUYECKasi CTOMKOCTb

OT/IMYHas rMB6KOCTb

BbICOKasl COMPOTMBAAEMOCTb CTapeHNo
B ycnosusx Y®-nyyew, 030Ha 1 KUCnopoaa

rnagkas Henpununarowana NoOBepPXHOCTb
Xopolune AnanekTpuyeckne CBOMCTBa

BbICOKas MexaHunyeckas npoyHoCTb
BO BCEM [Mana3oHe pabounx TemnepaTyp

v He TOKCMYHa, He BbI3bIBAET annepruo

@6 mm 110 1,5 MMMa,
28,10 mm go 1 MlMa

Bo3ayx: -200...+260°C g
xupkue cpeabi: 0...+100°C @ 6,8,10 Mm

Pabouas cpepa: CXaTbIl BO3AYX ras

nuuieBble XXNOKOCTHU arpeccuBHbIe XNOKOCTU U XUMUKATbI

MOJINYPETAHBI

SPUN

rmbkas n anacTnyHas

noaxoauT AnsA BbICOKOMNOABUXXHbIX
MeXaHN3MOoB

npeBOCX0AHasA 3anoMMHaeMoCTb GOpMbI

naeanbHoO NOAXOAUT ANA CUCTEM
C BbICTPOW LUPKynAumen

v paBHOMEPHbIN MPeAen NPoYHOCTM
NPV pacTsxXeHUn

v NEérkui Bec

! HeT MHAMBUAYaNbHO YNakKoBKM

10 0,8 Ma

Bo3ayx: -20...+70°C
) 6,8,10 Mm

Pa6ouas pnvmHa*:
7M,95M,12M™m

JAnameTpbl HAMOTKM:

- 43 MM gns Tpy6Kkn @6 MM

- 54 MM anga Tpyokn @8 mm

- 65 MM ana Tpy6kn @10 mm

* Paboyas gnvHa coctasnseT 80% OT MakCUMasibHOro
JL0MyCTUMOrO YAMHEHUS, MPU KOTOPOM Tpy6Ka MOXeT

BEPHYTbCS B C/IOKEHHOE MoJIoXeHue 6e3 notepu
U3HavanbHoN Gopmbl

Pabouas cpepa: CXaTbIi BO3AYX



MPAVC MHEBMOTPYEKA KIPVALVE

Bepcus ot 01.10.2025

Cepus

PUN

nonuypetaHoBas

ApTUKyn

PUN-3x0,5-BU-600
PUN-4x0,75-BU-50
PUN-4x0,75-CR-200
PUN-6x1-BU-200
PUN-6x1-BU-50
PUN-6x1-BU-600
PUN-6x1-NT-200
PUN-6x1-OR-200
PUN-6x1-CR-200
PUN-6x1-GN-200
PUN-6x1-RD-200
PUN-6x1-BK-200
PUN-8x1,5-BU-100
PUN-8x1,5-BU-50
PUN-8x1,5-BU-500
PUN-8x1,5-NT-100
PUN-8x1,5-OR-100
PUN-8x1,5-GN-100
PUN-8x1,5-RD-100
PUN-8x1,5-BK-100
PUN-10x1,75-BU-100
PUN-10x1,75-BU-50
PUN-10x1,75-BU-300
PUN-10x1,75-NT-100
PUN-10x1,75-OR-100
PUN-10x1,75-CR-100
PUN-10x1,75-GN-100
PUN-10x1,75-RD-100
PUN-10x1,75-BK-100
PUN-12x2-BU-100
PUN-12x2-BU-50
PUN-12x2-BU-200
PUN-12x2-NT-100
PUN-12x2-OR-100
PUN-12x2-CR-100
PUN-12x2-GN-100
PUN-12x2-RD-100
PUN-12x2-BK-100
PUN-14x2-BU-100
PUN-16x2-BU-100

LleHa
c HAC, py6.

36
30
30
54
54
54
54
48
54
48
48
48
84
84
84
84
78
78
78
78
132
132
132
132
126
132
126
126
126
180
180
180
180
174
180
174
174
174
276
330

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
1
1
200
50

200
200
200
200
200
100
50

100
100
100
100
100

50

100
100
100
100
100
100

50

100
100
100
100
100

Cepusa

PUN-H

nonuvypeTaHoBas

Cepus

PEN

nonuatTuneHosas

ApTukyn
PUN-H-6x1-BU-200
PUN-H-6x1-NT-200
PUN-H-6x1-CR-200
PUN-H-8x1,5-BU-100
PUN-H-8x%1,5-NT-100
PUN-H-8x%1,5-CR-100

PUN-H-10%1,75-BU-100
PUN-H-10%1,75-NT-100
PUN-H-10x%1,75-CR-100

PUN-H-12x2-BU-100
PUN-H-12x2-NT-100
PUN-H-12x2-CR-100
PUN-H-14x2-BU-100
PUN-H-14x2-CR-100

ApTukyn

PEN-4x0,75-BU-200
PEN-4x0,75-BU-50
PEN-4x0,75-NT-200
PEN-4x0,75-BK-200
PEN-6x1-BU-200
PEN-6x1-BU-50
PEN-6x1-BU-600
PEN-6x1-NT-200
PEN-6x1-OR-200
PEN-8x1,5-BU-100
PEN-8x1,5-BU-50
PEN-8x1,5-BU-500
PEN-8x1,5-NT-100
PEN-8%1,5-OR-100
PEN-10%1,75-BU-100
PEN-10%1,75-BU-50
PEN-10%1,75-BU-300
PEN-10x1,75-NT-100
PEN-10%1,75-OR-100
PEN-12x2-BU-100
PEN-12x2-BU-50
PEN-12x2-BU-50
PEN-12x2-NT-100
PEN-12x2-OR-100

Llena
c HAC, py6.

14
14
14
222
222
222
264
264
264
390
390
390
540
540

LleHa
c HAOC, py6.

24
24
24
18
30
30
30
30
24
60
60
60
60
54
84
84
84
84
78
14
14
14
14
102

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
200
1
1
100

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
50
1
200
200
50
1
1
200
100
50
1
1
100
100
50
1
1
100
100
50
50
1
100

Cepus

PA11

HelnoHoBas
(nonnamugHas)

Cepus

PAG

HelnoHoBas
(nonnammpgHas)

Cepusa

PFA

¢$ToponnacTosasn

Cepus

FEP

dToponnactosasn

Cepus

SPUN

nonnypeTtaHoBas
cnupanbHas
Tpy6Ka

HOBUHKA

ApTukyn

PA11-4x0,75-NT-200
PA11-6x1-NT-200
PA11-8x1-NT-100

PA11-10x1,25-NT-100

PA11-12x1,5-NT-100

ApTukyn

PAB-6%1-NT-200
PAB-6x1-BK-200
PAG-8x1-NT-100

PAG-8x1-BK-100
PA6-10%x1,25-NT-100
PA6-10%1,25-BK-100

PAB-12x1.5-NT-100

ApTukyn

PFA-6x1-NT-200
PFA-8x1-NT-100
PFA-10x1,25-NT-100

ApTukyn

FEP-6x1-NT-200
FEP-8x1-NT-100
FEP-10x1,25-NT-100

ApTukyn

SPUN-6x1-BU-43-7m
SPUN-6x1-BU-43-9,5m
SPUN-6x1-BU-43-12m
SPUN-8x%1,5-BU-54-7m
SPUN-8x1,5-BU-54-9,5m
SPUN-8x1,5-BU-54-12m
SPUN-10x1,75-BU-65-7m
SPUN-10x%1,75-BU-65-9,5m
SPUN-10x1,75-BU-65-12m

LleHa
c HAC, py6.

102
192
306
402
540

LleHa
c HAC, py6.

66
66
102

102
162
156
234

LleHa
¢ HAOC, py6.

726
1008
1782

LleHa
c HAC, py6.

294
432
690

LleHa
c HAC, py6.

966
1200
1320
1146
1536
1866
2142
2862
3516

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
1
1

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
1
1

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
1
1

KpaTHocTb
3aKasa, M

1
1
1

KpaTHocTb
3aKasa, WT.

1
1
1



MHavBuAayanbHas ynakoBka (Kopobka) BobuHa Ha AepeBAHHOI KaTyLLKe
FRREREE OnvHa I'IHeBMOprGKVI, M 1 210 x 70 x 210 mm 5 416 x 108 x 395 Mm 600 x 280 x 600 MM
CUCTEMA N

OBO3HAUEHUS 50 1 o BapuaHTbl ynakoBku 2 300x 70 x 30 mm 490 x 80 x 490 mm
NHEBMOTPYOKM 3 340x 80 x 342 Mm
[MTHEBMOTPYBKW KIPVALVE

520 x 120 x 520 mm HeT nHamsuayanbHo ynakoBku
520 x 80 x 520 mm

0 N O

PEN LiBeT 1 BapuaHTbl yNakoBKW

PUN-H LiBeT v BapuaHThI PAT1 LiBeT 1 BapuaHThbI

yNakoBKU YNakoBKM

OunameTp

OuameTp BU, NT BU Ounametp

BU, CR NT NT

4 mMm 501 200 3 - 200 3 -

6 MM 200 5 200 5 4 Mm 200 3
6 MM 50 2 200 6 600 () o 200 6

8 MM 100 5 100 ‘5 6 MM 200 6
8 MM 503 100 6 500 - 100 6

10 Mm 100 4 100 4 8 MM 100 6
10 mm 50 (8 100 '8 3000 = 100 '8

12 Mm 100 4 100 4 10 mm 100 8
12 Mm 50 5 100 7 200 - 100 7

14 Mm 100 - 12 Mm 100 7

PUN LiBeT 1 BapuaHTbl ynakoBkun PAG LLEeTﬂmaigEEjHTm FEP, PFA uBeT;;igginw
[OvameTp BU BK, NT, OR, GN, RD OvameTp Y [Avametp Y
BK, NT NT

3 MM

6 MM 200 6 6 Mm 200 6
4 mMm 50 1 = = = 200 '3

8 MM 100 6 8 Mm 100 6
6 MM 50 2 200 5 600 200 5 200 5

10 MM 100 8 10 Mm 100 '8
8 MM 50 3 100 5 500 () 100 5 =

12 Mmm 100 7
10 Mm 100 4 50 5 300 100 4 -
12 Mm 100 4 50 5 200 () 100 4 =
14 Mm 100 - - - -

@8k @GR @ORD @BU ®OrR (Ocr* ONT™ 16 Mm 100 - - - -

4 . .
& KIPVALWVE [ieeve . OTpen npopax: sales@kipvalve.ru ]
88007004223 -
NMHEBMOTPYBKA «KMI'IBAJ"I'I:B» 8 (3852) 59 11 01
ang nlobbiX TPUMEHEHUX B MTHEBMOABTOMATUKE r
B HallleM accopTUMEHTe NpefcTaBNeHbl MHeBMaTUYeckme KB_JTMT_1-1_.010725
TPY6KU 13 Pa3NUYHbIX BULOB MaTepuasnos, KOTOpble NOAXOAAT: E
AN NALLEBOro 1 aBTOMOGUIBHOrO NPOU3BOACTBA, BbICOKMX T
U HA3KUX TeMnepaTyp, arPeCCUBHbIX CPea, Ana aKcnayaTaLmum AP\ Moapobree o @ MaTepuansi
Ha ynuue 1 B CTEPUNbHbBIX YCNOBUAX U AP. :(.) NHeBMOTPY6GKax L, ANf CKaunBaHus
KIPVALVE KIPVALVE
kipvalve.ru 2200001782594

* CR (npospayHas) ** NT (ecTecTBeHHas, MO/IOYHO-6€eblii OTTEHOK, LBET 1 MPO3PayHOCTb 3aBUCUT OT MaTepunana nHeBMOTPY6KM)



